запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Сумма договора
1.1. Пункт 2.1. Договора о закупке товаров № 965737/2024/7 от 26.03.2024
года изменить и изложить в следующей редакции: «2.1. Общая сумма настоящего договора составляет 26 636,96 (жиырма алты мың алты
жүз отыз алты теңге тоқсан алты тиын) с учетом НДС РК и включает все расходы, а также все налоги и сборы, предусмотренные
законодательством  Республики  Казахстан  и  не  подлежит  изменению  до  полного  исполнения  Сторонами  своих  обязательств  по
настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком».